CERTIFICATE DE URBANISM
emise in luna ianuarie anul 2021
Total: 179
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
1 91573/2020 06/01/2021 Calea 6 VANATORI nr. 55 310670 ARAD 310670 CONSTRUIRE HALA PRODUCTIE P+2E, PLATFORMA BETONATA
2 92084/2020 06/01/2021 Str. GRADINARILOR nr. 7/9,
15, 25
NR.328258 ARAD NR.CADASTRAL 328258 alipirea a 2 Loturi de teren in vederea efectuarii
operatiunilor notariale
3 255/2021 04/01/2021 INTRAVILAN 355393 ARAD, 338766 ARAD, 338764
ARAD, 338763 ARAD, 338762 ARAD,
338765 ARAD, 355389 ARAD, 355395
ARAD, 355320 ARAD, 355336 ARAD
355393, 338766, 338764, 338763,
338762, 338765, 355389, 355395,
355320, 355336
ALIPIRE 10 LOTURI
4 88422/2020 08/01/2021 Calea AUREL VLAICU nr. 14 NR.351400 ARAD NR.CADASTRAL 351400 Dezlipire imobil in 7 Loturi de teren in vederea e
fectuarii operatiunilor notariale.
5 91569/2020 12/01/2021 Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU nr. 142
NR.CF: 356016 ARAD; NR.TOP/CAD: 356016; LOCUINTA in regim de inaltime -P+1E in baza H.C.L
.M.A. NR.431/2020;
6 87669/2020 12/01/2021 CARTIER WESTFIELD,
STRADA EVOLUTIEI nr. 33
NR.350089 ARAD NR.CADASTRAL 350089 Lucrari de construire : locuinta,alei pietonale si
acces auto.
7 87341/2020 12/01/2021 INTRAVILAN NR.347933 ARAD, C.F.NR.348011 ARAD,
C.F. NR.348328
CADASTRAL 347933,CADASTRAL
348011,CADASTRAL 348328
alipire 3 Loturi de teren in vederea efectuarii op
eratiunilor notariale
8 86900/2020 12/01/2021 Str. LUCRETIA nr. 46 321225 ARAD 4436/a/4/a/10 DEMOLARE PARTIALA C2, MODIFICARI INTERIOARE SI EXT
ERIOARE C2, EXTINDERE CU TERASA ACOPERITA
9 87361/2020 12/01/2021 Str. IOAN BUDAI DELEANU
nr. 57
325577 ARAD 325577 DESFIINTARE CORP ANEXA C3; MODIFICARI INTERIOARE S
I EXTERIOARE, EXTINDERE LOCUINTA
10 87272/2020 12/01/2021 VIZIUNII nr. 2 355546 Arad 355546 Bransament gaze naturale
11 87388/2020 12/01/2021 NOBEL nr. 9 343478 ARAD ; 343478 ; CONSTRUIRE LOCUINTA PARTER SI IMPREJMUIRE FRONT ST
RADAL( LOT 5 ) ;
12 87425/2020 12/01/2021 Str. CONSTITUTIEI nr. 103 355544 ARAD ; 355544 ; DEZLIPIRE IN 2 LOTURI ;
13 84382/2020 12/01/2021 SEZATOAREI nr. 13 NR.CF: 308724 ARAD; NR.TOP/CAD: 7219/6684; -- DEMOLARE PARTIALA C2, CONSTRUIRE LOCUINTA P+1E
--
14 87666/2020 12/01/2021 CARTIER WESTFIELD, LOT
15
NR.351010 ARAD NR.CADASTRAL 351010 Lucrari de construire: locuinta in regim de inalti
me P+1E ( P+M),alei pietonale si acces auto.
15 87671/2020 12/01/2021 SPLAI G-RAL GH. MAGHERU
nr. 9 bl. 329 sc. B et. 3 ap.
10
300938-C1-U3 Arad 2292-2335/662/22/2/X MODIFICARI INTERIOARE SI EXTERIOARE APARTAMENT NR.
10
16 88066/2020 12/01/2021 Str. VRANCEI nr. 25 351256 ARAD 220-221/1-Micalaca EXTINDERE C1 SI C2, MODIFICARI INTERIOARE SI EXTER
IOARE C1 SI C2, MODIFICARE ACOPERIS, REALIZARE
IMPREJMUIRE LATERALA PARTIALA
17 88162/2020 12/01/2021 WESTFIELD nr. 5 354187 Arad 354187 Alimentare cu energie electrica locuinta colectiva
P+2E
18 89269/2020 12/01/2021 EXTRAVILAN DJ 682 ARAD-
ZADARENI nr. F.N
318928 ARAD ; 318928 ; Intocmire P.U.Z si R.L.U - ZONA PRODUCTIE NEPOLUAN
TA SI DEPOZITARE, ACCES DIN DJ 682 ;
19 89211/2020 12/01/2021 Str. ZSIGMOND MORICZ nr.
57
355340 ARAD 355340 LUCRARI DE EXTINDERE, MODIFICARI INTERIOARE SI EXT
ERIOARE, MODIFICARE SARPANTA CORP C1 SI C3, MODIFICARE
GARD IN VEDEREA REALIZARII UNUI ACCES
20 87960/2020 12/01/2021 Str. AGRICULTORILOR nr.
14
NR.311048 ARAD NR.CADASTRAL 311048 Construire casa familiala in regim de inaltime Par
ter , imprejmuire si gard la frontul stradal.
21 86912/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355448 ARAD ; 355448 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN( LOT 6) ;
22 86915/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355449 ARAD ; 355449 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN( LOT 7) ;
23 86925/2020 12/01/2021 Str. ARON PUMNUL nr. 37 NR.CF: 356009 ARAD; NR.TOP/CAD: 356009; DEZLIPIREA TERENULUI in 2 loturi;
24 86936/2020 12/01/2021 INTRAVILAN 339884 ARAD 339884 INFORMARE
25 86877/2020 12/01/2021 Str. LUNGA nr. 1 327494 ARAD CAD.327494 desfiintare corp cladire C1 (casa).
26 86436/2020 12/01/2021 THEODOSIUS nr. 4 355636 ARAD 355636 CONSTRUIRE GARAJ
27 85318/2020 12/01/2021 Str. PAUL CHINEZUL nr. 3 315050 315050 informare
28 88164/2020 12/01/2021 CARTIER WESTFIELD , LOT
12
NR.351033 ARAD NR.CADASTRAL 351033 CASA FAMILIALA, ALEI PIETONALE, ACCES AUTO
29 86896/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355445 ARAD ; 355445 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN( LOT 3) ;
30 86909/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355446 ARAD ; 355446 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN( LOT 4) ;
31 92360/2020 12/01/2021 Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU nr. 142
NR.CF: 356020 ARAD; NR.TOP/CAD: 356020; LOCUINTA in regim de inaltime -P+1E in baza H.C.L
.M.A. NR.431/2020;
32 88722/2020 12/01/2021 347286 Arad 347286-C1 AMPLASARE FIRME SI SIGLE PE FATADA
33 89560/2020 12/01/2021 Str. PAUL CHINEZUL nr. 3 315050 ARAD 315050 alimentare cu energie electrica bloc de locuinte
34 89142/2020 12/01/2021 Str. PRUTULUI nr. 9; 9-11 329691 ARAD, 329689 ARAD 329691, 329689 ALIPIRE 2 LOTURI
35 89191/2020 12/01/2021 Str. MIRCEA VODA nr. 2 NR.CF: 354360 ARAD; NR.TOP/CAD: 354360; 1. DEZLIPIREA TERENULUI inscris in CF: 354360 ARAD
in 2 loturi;
2. CONSTITUIRE DREPT DE SERVITUTE DE TRECERE ASUPRA LOT
1 ( fond aservit) IN FAVOAREA LOT 2 (fond dominant);
36 89204/2020 12/01/2021 Calea TIMISORII nr. 14 304634 ARAD ; CAD : 12031 SCHIMBARE DE DESTINATIE DIN LOCUINTA IN LOCAL DE A
LIMENTATIE PUBLICA SI SPATIU COMERCIAL , CONSTRUIRE
TERASA ACOPERITA , MODIFICARI INTERIOARE SI EXTERIOARE LA
CORP C1 ;
37 88168/2020 12/01/2021 CARTIER WESTFIELD,LOT 7 NR.351002 ARAD NR.CADASTRAL 351002 Lucrari de construire : Locuinta , alei pietonale
si acces auto
38 86636/2020 12/01/2021 Str. AUREL VLAICU nr. 60-
76 bl. U -6 sc. B et. P ap.
17/B
302116-C1-U5 Arad 3927-3928/1/3/XXXIII/b AMPLASARE FIRMA COPERTINA, intrare in legalitate
39 86902/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355443 ARAD 355443 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN ( LOT 1) ;
40 86904/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355444 ARAD ; 355444 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN( LOT 2) ;
41 89577/2020 12/01/2021 Str. CRISULUI nr. 64 328996 ARAD 328996 CONSTRUIRE IMOBIL 6(SASE) APARTAMENTE, ACCES AUTO,
RACORD UTILITATI, IMPREJMUIRE LOT
42 89469/2020 12/01/2021 Str. VOINICILOR nr. 21 ap.
1
351499-C2-U1 ARAD 351499-C2-U1 RECOMPARTIMENTARI INTERIOARE NESTRUCTURALE, AMENAJ
ARE CLINICA MEDICALA LA PARTER CLADIRE EXISTENTA,
MONTARE FIRMA PE FATADA
43 89569/2020 12/01/2021 CARTIER WESTFIELD NR.355795 ARAD NR.CADASTRAL 355795 construire locuinta colectiva in regim de inaltime
P+2E, alei pietonale, carosabil de incinta, parcari si imprejmuire.
44 86911/2020 12/01/2021 Str. DREPTATII nr. 9 355447 ARAD ; 355447 ; CONSTRUIRE LOCUINTA INSIRUITA P+M SI IMPREJMUIRE T
EREN ( LOT 5 ) ;
45 87994/2020 12/01/2021 Str. IANCU JIANU nr. 2-4 323690 ARAD 135/1 CONSTRUIRE GARAJ S+P SI IMPREJMUIRE FRONT STRADAL
46 88377/2020 12/01/2021 Str. OLIMPIADEI nr. 5 305567 Arad 1840/c.1 MODIFICARI INTERIOARE SI EXTERIOARE LOCUINTA S+P S
I TRANSFORMARE ANEXA
47 88541/2020 12/01/2021 Str. GHEORGHE DOJA nr.
173
353362 ARAD CAD.353362 construire locuinta in regim de inaltime P+1E (in
trare in legalitate, conf.P.V.C.S.C. nr.1968/15.09.2020).
48 88376/2020 12/01/2021 Str. C.NEGRUZZI nr. 61A 340543 ARAD 340543 MODIFICARI INTERIOARE SI MANSARDARE PARTIALA CASA
EXISTENTA, CONSTRUIRE MAGAZIE
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
49 88864/2020 12/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 64
bl. - sc. - et. - ap. 4B
300349-C1-U9 Top:257/1/1/1/lV/b AMPLASARE A DOUA FIRME LUMINOASE PE FATADA.
50 89528/2020 12/01/2021 Str. LUCIAN BLAGA nr. 15 315623 Arad 863 REABILITARE TERMICA
51 88438/2020 12/01/2021 NOBEL nr. 14 343496 ARAD 343496 BRANSAMENT GAZE
52 88905/2020 12/01/2021 Str. SPATARUL PREDA nr.
1/1A, 1/2, 1/3, 1/4, 1/8
347783; 341723; 322594; 322513;
348887 Arad
347783; 341723; 322594; 3868/2; 348887 Extindere retea apa potabila si 5 bransamente apa
53 88902/2020 12/01/2021 TUBEROZEI nr. 3 NR.CF: 344614 ARAD; NR.TOP/CAD: 344614; INFORMARE
54 664/2021 14/01/2021 Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU nr. 142
NR.CF: 356017 ARAD; NR.TOP/CAD: 356017; 1. Construire LOCUINTA in regim de inaltime -P+1E
in baza H.C.L.M.A. NR.431/2020;
2. Construire IMPREJMUIRE TEREN, REALIZARE ACCES AUTO;
55 1480/2021 21/01/2021 INTRAVILAN 356535 ARAD 356535 INTOCMIRE PUD SI AC: "CONSTRUIRE FABRICA PREFABRIC
ATE DIN BETON, PLATFORMA DEPOZITARE, SEDIU BIROURI,
TOTEM, SISTEMATIZARE VERTICALA, IMPREJMUIRE, ACCES,
LUCRARI TEHNICO-EDILITARE IN INCINTA, RACORDURI LA
UTILITATI, ANVELOPA POST TRANSFORMARE SI PUNCT DE
CONEXIUNE"
56 93088/2020 15/01/2021 Calea VICTORIEI nr. 35-37 NR.CF: 300459 ARAD; NR.TOP.CAD: 300459;. PLATFORMA DESTINATA SPALARII AUTOMOBILELOR
57 1594/2021 21/01/2021 Str. BOGDAN VOIEVOD nr.
88 A2
319285 Arad 319285 Bransament gaze naturale
58 2464/2021 21/01/2021 Str. GRADINARILOR nr. 45 NR.308795 ARAD NR.CADASTRAL 308795 INFORMARE IN VEDEREA CONSTRUIRII
59 93079/2020 19/01/2021 Str. STEFAN ZARIE nr. 34B 341279 ARAD ; 341279 ; INTRARE IN LEGALITATE - CONSTRUIRE TERASA , LUCRAR
E SANCTIONATA IN BAZA P.V.C.S.C nr.1943/03.08.2020 ;
60 93054/2020 19/01/2021 Calea BODROGULUI nr. 18 343832 ARAD CAD.343832 construire hale
61 93013/2020 19/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 96
et. P ap. 19
302390-C1-U6 887-888/a/2/XIX reparatii tamplarie usa intrare in spatiu, amplasa
re firma luminoasa pe fatada, amenajari interioare.
62 92939/2020 19/01/2021 Str. MARGINEI nr. 1 356254 ARAD 356254 CONSTRUIRE LOCUINTA FAMILIALA P+1E, GARAJ DUBLU, I
MPREJMUIRE PARCELA SI GARD LA FRONTUL STRADAL
63 92509/2020 19/01/2021 Str. MIRCEA VODA nr. 10 NR.CF: 355661 ARAD; NR.TOP/CAD: 355661; DEZLIPIRE IN 2 LOTURI
64 92253/2020 19/01/2021 Str. AVIATIEI nr. 1/B NR.CF: 355754 ARAD; NR.TOP/CAD: 355754; 1. Construire LOCUINTA in regim de inaltime P+1E.
2. Imprejmuire teren
65 92378/2020 19/01/2021 FERMA 1 WAGNER nr. FN 305397 ARAD ; 305397 ; MODIFICARE SI EXTINDERE LOCUINTA PENTRU ANGAJATI ;
66 92173/2020 19/01/2021 CARTIER WESTFIED,
STR.VIZIUNII, STR.
INOVATIEI (PARTIAL) nr.
FN
350584, 354812 ARAD 350584, 354812 extindere retea alimentare cu energie electrica
67 92250/2020 19/01/2021 ARTEMIS nr. 39 352670 ARAD 352670 BRANSAMENT GAZE
68 90426/2020 19/01/2021 Str. NOUA nr. 94 NR.323608 ARAD NR.CADASTRAL 323608 INFORMARE
69 90499/2020 19/01/2021 CONSTANTIN TICU
DUMITRESCU nr. 20/B
317148 ARAD ; 317148 ; DEZLIPIRE IN 3 LOTURI ;
70 90908/2020 19/01/2021 COLONEL GH.IOAN
MURESAN nr. 8
342298 ARAD ; 352-353/c/36-51/41 ; CONSTRUIRE LOCUINTA TIP DUPLEX SI IMPREJMUIRE FRON
T STRADAL ;
71 90563/2020 19/01/2021 Str. FLUTURILOR nr. 2 NR.CF: 316027 ARAD; NR.TOP/CAD: 3240-3241/b/2/b/c/2/3/1; 1. Realizare ACCES AUTO din Aleea Fluturilor.
2.
Construire IMPREJMUIRE PE LATURA adiacenta proprietatii de la
nr.4.
3. Construire SOPRON.
72 90771/2020 19/01/2021 Str. FILOTEI nr. 1 NR.CF: 355955 ARAD; NR.TOP/CAD: 355955; LOC P+1E
73 90777/2020 19/01/2021 Str. BOGDAN VOIEVOD nr.
50
NR.351847 ARAD NR.CADASTRAL 351847 Lucrari de desfiintare - casa in regim de inaltime
Parter
Lucrari de construire - casa de locuit in regim de inaltime Parter si
garaj dublu
74 90507/2020 19/01/2021 NR.CF: 334320 ARAD; NR.TOP/CAD: 334324; PUZ SI RLU aferent- pentru: -- ZONA INDUSTRIALA, D
EPOZITARE, SERVICII --
75 91445/2020 19/01/2021 ZONA INDUSTRIALA SUD
ARAD-ZADARENI nr. F.N
353665 ARAD ; 354552 ARAD ; 354553
ARAD ; 355705 ARAD ; 355707 ARAD ;
353665 ; 354552 ; 354553 ; 355705 ;
355707 ;
ALIPIRE 5 LOTURI ;
76 90021/2020 19/01/2021 Str. MESTERUL MANOLE nr.
36/b
NR.301177 ARAD NR.CADASTRAL 301177 Lucrari de desfiintare -anexe gospodaresti corp C2
, C5 si C7
Lucrari de construire -terasa
77 89285/2020 19/01/2021 Str. TUDOR VLADIMIRESCU
nr. 37
355616 ARAD CAD.355616-C1 mansardare si modificari interioare la locuinta e
xistenta, rezultand locuinta (casa) in regim de inaltime Sp+P+M.
78 91588/2020 19/01/2021 Calea VICTORIEI nr. 33-35 NR.CF: 354904 ARAD; CF: 350053 ARAD NR.TOP/CAD: 354904; 350053; ALIPIREA A 2 PARCELE
79 91224/2020 19/01/2021 COLONIA CAMPUL
ALBINELOR nr. 37
NR.CF: 351181 ARAD; NR.TOP/CAD: 351181; Intocmire PUZ si RLU aferent pentru:
1. EXTINDERE
LOCUINTA (C1).
2. CONSTRUIRE MAGAZIE.
80 91221/2020 19/01/2021 Str. ABRUD nr. 74 341229 ARAD 341229 DEMOLARE C1 SI C2, CONSTRUIRE CASA FAMILIALA P+E,
REALIZARE IMPREJMUIRE LA FRONT STRADAL SI LATERALA
81 91225/2020 19/01/2021 NOBEL nr. 6 343492 ARAD ; 343492 ARAD ; CONSTRUIRE LOCUINTA FAMILIALA P+1E SI IMPREJMUIRE
FRONT STRADAL ;
82 90024/2020 19/01/2021 Str. ABATORULUI nr. 32/A
et. P ap. 1a
333292-C1-U11 333292-C1-U11 INFORMARE
83 90022/2020 19/01/2021 Str. ABATORULUI nr. 32/A
et. P ap. 1c
333292-C1-U13 333292-C1-U13 INFORMARE
84 89819/2020 19/01/2021 INTRAVILAN NR.338129 ARAD SI C.F.NR.338130
ARAD
NR.CADASTRAL 338129 SI NR.CADASTRAL
338130
alipire 2 Loturi de teren in vederea efectuarii op
eratiunilor notariale.
85 90100/2020 19/01/2021 Str. LUGOJULUI nr. 29 307003 ARAD ; 307003 ; DESFIINTARE CORP B(ANEXA) SI CONSTRUIRE GARAJ ;
86 89962/2020 19/01/2021 Calea AUREL VLAICU nr. 63-
67 bl. I9 sc. - et. - ap. 30
301459-C1-U5 301459-C1-U5 AMPLASARE FIRMA PE FATADA.
87 89813/2020 19/01/2021 Str. MIHAI EMINESCU nr.
15 bl. - sc. - et. P ap. 4-6
301012-C1-U26 301012-C1-U26 AMPLASARE FIRMA LUMINOASA IN CONSOLA PE FATADA.
88 93314/2020 19/01/2021 Str. MARASESTI nr. 48 et. P
ap. 1
305145-C1-U6 534/I punerea in siguranta a cladirii afectate de accide
ntul tehnic produs prin explozie in ap.1 din cladirea S+P+1E situata
in Arad, str.Marasesti, nr.48.
89 93286/2020 19/01/2021 Str. OITUZ nr. 105 347428 ARAD CAD.347428 construire garaj
90 93113/2020 19/01/2021 CORNELIA BODEA nr. 9 352975 ARAD ; 352975 ; Intocmire P.U.Z si R.L.U - CONSTRUIRE SPALATORIE A
UTO, PARCARE AUTOTRENURI, CORP ADMINISTRATIV,
SIGNALISTICA SI IMPREJMUIRE ;
91 91523/2020 19/01/2021 Str. BUSUIOC nr. 1 301402 2433/662/1 informare-schimbare destinatie fara lucrari
92 92006/2020 19/01/2021 Piata GARII nr. 1 bl. A sc. D
et. P ap. 21
300526-C1-U9 12-15-20-25/a/1/1/3-9-11/3/XXI amplasare cos de evacuare pentru hota masina de ga
tit si amplasare firma cu litere luminoase.
93 91848/2020 19/01/2021 STR.FANTANII nr. 62-64 NR.355456 ARAD NR.CADASTRAL 355456 Lucrari de construire - casa de locuit in regim de
inaltime P+M si imprejmuire la frontul stradal
94 91531/2020 19/01/2021 335350 ARAD, 335259 ARAD, 335271
ARAD, 335270 ARAD, 335273 ARAD,
335226 ARAD
CAD.335350, 335259, 335271, 335270,
335273, 335226
unificare parcele (teren)
95 92001/2020 19/01/2021 NR.CF: 352899 ARAD; NR.TOP/CAD: 352899; INFORMARE;
96 91798/2020 19/01/2021 EVOLUTIEI nr. 46 350108 ARAD 350108 BRANSAMENT GAZE
97 90396/2020 19/01/2021 Str. MIHAI EMINESCU nr.
54-56 ap. 1
308836-C1-U13 7054/740/b/I amplasare copertina metalica cu acoperis din polic
arbonat pe platforma de beton existenta.
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
98 87946/2020 19/01/2021 ZONA SUBCETATE-
CASAROM nr. F.N
305765 ARAD ; 305765 ; INFORMARE ;
99 90304/2020 19/01/2021 Str. RENASTERII nr. 76 350669 ARAD ; 350669 ; MODIFICARI EXTERIOARE- CONSTRUIRE INVELITOARE TIP
SARPANTA;
100 90218/2020 19/01/2021 Str. MARULUI nr. 14 355305 ARAD CAD.355305 INFORMARE
101 90388/2020 19/01/2021 Str. NOUA nr. 55/A NR.355902 ARAD NR.CADASTRAL 355902 Lucrari de desfiintare - casa in regim de inaltime
Parter
Lucrari de construire - casa de locuit in regim de inaltime Parter si
imprejmuire teren
102 88441/2020 19/01/2021 Str. PAUL CHINEZUL nr. 3 315050 arad 315050 BRANSAMENT GAZE
103 90005/2020 19/01/2021 Str. COCORILOR nr. 51 NR.CF: 300354 ARAD; NR.TOP/CAD: 300354; -- CONSTRUIRE SERVICE AUTO, BIROURI ADMINISTRATIV
E --
Regim de inaltime propus: P+1E
104 91166/2020 19/01/2021 Str. COCORILOR nr. 24A 303884-C1-U19, 303884-C1-U4, 303884-
C1-U6, 303884-C1-U1, 303884-C1-U2
ARAD
CAD: 15052-C1-U15, CAD: 15052-C1-U4,
CAD: 15052-C1-U3, CAD: 15052-C1-U2,
CAD: 15052-C1-U1
bransament electric, bransament apa-canal
105 91222/2020 19/01/2021 Str. COASEI nr. 23-25 302573 ARAD ; 684-686/1/2/89/2-Sanicolaul Mic ; DEMOLARE PARTIALA C1, CONSTRUIRE EXTINDERE P+E, TE
RASA SI EXTINDERE TERASA EXISTENTA, GARAJ DUBLU, GARD LA
FRONTUL STRADAL ;
106 91481/2020 19/01/2021 SMOCHINULUI nr. 4 339768 ARAD 339768 REAUTORIZARE LOCUINTA P+M PRIN MODIFICARE FERESTRE
, REAUTORIZARE GARAJ, CONSTRUIRE ANEXA PARTER,
IMPREJMUIRE FRONT STRADAL
107 91623/2020 19/01/2021 ZONZ INDUSTRIALA SUD
ARAD-ZADARENI nr. F.N
349655 ARAD ; 349658 ARAD ; 349659
ARAD ; 350199 ARAD ; 350200 ARAD ;
349655 ; 349658 ; 349659 ; 350199 ;
350200 ;
ALIPIRE 5 LOTURI ;
108 92011/2020 19/01/2021 Calea AUREL VLAICU nr.
297/1
NR.CF: 334337 ARAD; NR.TOP/CAD: 334337; INFORMARE
109 527/2021 19/01/2021 Str. POETULUI nr. 106 NR.313531 ARAD NR.CADASTRAL 313531 modificare acoperis casa si anexa gospodareasca
110 528/2021 19/01/2021 Str. FAGULUI nr. 41/43 NR.355248 ARAD NR.CADASTRAL 355248 construire casa in regim de inaltime parter si imp
rejmuire teren.
111 494/2021 19/01/2021 AUREL CRISAN nr. 5 302866 ARAD ; 302866 ; CONSTRUIRE SALA DE EVENIMENTE ;
112 919/2021 19/01/2021 PROF. DR. AUREL
ARDELEAN nr. 26
353727 ARAD CAD.353727 INFORMARE
113 1748/2021 19/01/2021 INTRAVILAN 356444 ARAD, 354867 ARAD, 355002
ARAD
356444, 354867, 355002 ALIPIRE 3 LOTURI
114 1433/2021 19/01/2021 Str. HECTOR nr. 32 312634 ARAD ; 385/169.etc/c.3.210 ; CONSTRUIRE GARAJ DUBLU CU ACCES STRADAL ;
115 1587/2021 19/01/2021 INSULA MURES 329667 ARAD CAD.329667 INFORMARE-construire pe insula Mures
116 1465/2021 19/01/2021 Str. TRIBUNUL DOBRA nr. 6 304568 1226 amenajare sediu OAR-FILIALA TERITORIALA ARAD
117 1412/2021 19/01/2021 GRIGORE URECHE (FOSTA
STR. V.URECHE) nr. 53
329245 ARAD 1560/a/23, 1560/a/22/b desfiintare partiala casa existenta in regim de i
naltime parter;
extindere in regim de inaltime P+1E a constructiei existente.
118 89070/2020 20/01/2021 Str. DESSEANU nr. 7 ap. 3 321520-C1-U2 Arad 819 / III LUCRARI DE CONSTRUIRE PE FUNDATII EXISTENTE SI CON
SERVATE
119 2899/2021 21/01/2021 Calea AUREL VLAICU nr.
297/1
NR.CF: 352899 ARAD; 334337 ARAD; NR.TOP/CAD: 352899; 334337; PUZ si RLU -- INTRAVILAN -
120 91850/2020 21/01/2021 332576 ARAD, 339011 ARAD, 346349
ARAD, 349610 ARAD
332576, 339011, 346349, 349610 MODIFICARE LINIE LFI PETROM ARAD SI PLASARE PANOU
FONOABSORBANT
121 3218/2021 25/01/2021 SFANTUL NICOLAE nr. 21 NR.CF: 349383 ARAD; NR.TOP/CAD: 349383; MODIFICARE DE TEMA
122 2733/2021 22/01/2021 Str. VRANCEI nr. 43b 318913 ARAD 318913 MODIFICARE DE TEMA la lucrarile "EXTINDERE LOCUINT
A" autorizate in baza AC nr. 396/2018
123 2729/2021 22/01/2021 Calea 6 VANATORI nr. 81E 331218 ARAD 331218 MODIFICARE DE TEMA a constructiei aflate in curs
de executie autorizate prin AC NR.237/21.03.2019 (continuare de
lucrari pentru- LOCUINTA UNIFAMILIALA, IN REGIM DE INALTIME
S+P+M, LUCRARI AUTORIZATE IN BAZA A.C. NR. 621/ 18.07.2013)
124 2224/2021 22/01/2021 B-dul. IULIU MANIU nr. 13
bl. P3
301499 166/3 : 167/3 desfiintare statie de telefonie mobila de tip GSM/
DCS
125 2127/2021 22/01/2021 Str. NOUA nr. 112 NR.349921 ARAD NR.CADASTRAL 349921 modificare cladire autorizata cu Autorizatia de Co
nstruite nr.99 din 25 februarie 2005 pentru construire Casa de locuit
in regim de inaltime Parter si imprejmuire la frontul stradal.
126 150/2021 22/01/2021 Str. STAN DRAGU nr. 76 351622 ARAD ; 351622 ; Intocmire P.U.Z si R.L.U - CONSTRUIRE LOCUINTA PAR
TER SI IMPREJMUIRE PROPRIETATE ;
127 2393/2021 22/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 78
et. III ap. 59/a
300329-C1-U13 CAD 7130/I ; TOP : 897 : 898 : 899/LIX/a recompartimentare si amenajari interioare apartame
nt.
128 2137/2021 22/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 89
bl. - sc. - et. - ap. 3
301931-C1-U40 Top:909/a/1-5/l/3 AMPLASARE FIRMA LUMINOASA PE FATADA.
129 2269/2021 22/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 10
bl. 10
300756-C1 67-70/a-b/2 AMPLASARE MESH PE FATADA.
130 2392/2021 22/01/2021 Str. DUMITRU BAGDAZAR
nr. 31
356423 ARAD ; 356423 ; DESFIINTARE CLADIRE EXISTENTA ; CONSTRUIRE LOCUINT
A P+M ;
131 2721/2021 22/01/2021 Str. CLUJULUI nr. 18 326845 ARAD 2944/a.1 INFORMARE
132 91597/2020 22/01/2021 Str. PAUL CHINEZUL nr. 3 315050 315050 modificare invelitoare si amenajare spatiu cu func
tiunea de birou in pod la constructie P+2E in executie.
133 3247/2021 25/01/2021 Calea VICTORIEI NR. 33-
35; COCORILOR NR.48A
NR.CF: 354905 ARAD; 354939 ARAD; NR.TOP/CAD: 354905 ARAD; 354939
ARAD;
-- ALIPIREA A 2 PARCELE inscrise in CF: 354905 ARA
D si CF: 354939 ARAD, in baza PUZ-ului "Zona mixta locuinte-
comert-servicii str.Cocorilor", aprobat in baza HCLMA nr.93/2011-
134 3245/2021 25/01/2021 Calea VICTORIEI NR. 33-
35; COCORILOR NR.48A
NR.CF: 354914 ARAD si CF: 354942
ARAD
NR.TOP/CAD: 354914; 354942; Lucrari de: -- ALIPIREA A 2 PARCELE inscrise in CF
: 354914 ARAD si CF: 354942 ARAD, in baza PUZ-ului "Zona mixta
locuinte-comert-servicii str.Cocorilor", aprobat in baza HCLMA
nr.93/2011-
135 2460/2021 25/01/2021 CONSTANTIN TICU
DUMITRESCU nr. 32/C
331274 ARAD ; 331274 ; Intocmire PUZ si RLU - AMENAJARE PARCARE, CURTE SI
SPATII VERZI, AMPLASARE TERASA DESCHISA ACOPERITA,
AMPLASARE CASUTA DIN LEMN( fara fundatie), CONSTRUIRE
PISCINA SI IMPREJMUIRE ;
136 2734/2021 25/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 99 300992-C1 932 : 929/b refacere fatada principala si fatade din curtea in
terioara.
137 2862/2021 25/01/2021 INTRAVILAN, CARTIER
GRADISTE
349710 ARAD 349710 CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA CU REGIM DE INALT
IME P+M
138 2391/2021 25/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI nr. 78
ap. 7A
300329-C1-U98 Arad 897;898;899/VII/A AMPLASARE FIRMA SI LOGO PE FATADA
139 2277/2021 25/01/2021 CONSTITUTIEI nr. 103 347126 ARAD ; 347126 ; CONSTRUIRE LOCUINTA UNIFAMILIALA P+1E CU GARAJ SI
IMPREJMUIRE ;
140 2719/2021 25/01/2021 ZONA SUBCETATE nr. F.N 345797 ARAD ; 345798 ARAD ; 345797 ; 345798 ; Intocmire P.U.Z si R.L.U - ZONA REZIDENTIALA SI FU
NCTIUNI COMPLEMENTARE, SERVICII/COMERT ;
141 2860/2021 25/01/2021 INTRAVILAN 349678 ARAD 349678 CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA CU REGIM DE INALT
IME P+M
142 4324/2021 20/01/2021 Str. CONSTANTIN
BRANCUSI nr. 42A
NR.CF: 344409 ARAD; NR.TOP/CAD: 344409 ARAD; -- CONSTITUIRE DREPT DE SUPERFICIE IN FAVOAREA SC
POLICLINICA VLAICU SRL --
143 4429/2021 28/01/2021 OSCAR nr. 18 343524 ARAD ; 343524 ; CONSTRUIRE LOCUINTA PARTER SI IMPREJMUIRE FRONT ST
RADAL ;
144 368/2021 28/01/2021 B-dul. REVOLUTIEI 351351 Arad si 342531 Arad 351351 si 342531 STUDIU DE FEZABILITATE - REMODELARE BULEVARDUL REV
OLUTIEI
145 92048/2020 28/01/2021 Str. EPISCOPIEI nr. 10 301647 399/b informare
146 1140/2021 28/01/2021 Str. PACURARILOR nr.
2,2A,4-6,146
NR.352842 ARAD NR.CADASTRAL 352842 Construire locuinta parter
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
147 2655/2021 28/01/2021 Str. PETRU MAIOR nr.
23,23A,25
348652; 348653; 355054 Arad 348652; 348653; 1/c.1.a.1.4.a.1.b/1057-
Bujac
Extindere conducta si 3 bransamente gaze naturale
148 2211/2021 28/01/2021 INTRAVILAN SANICOLAUL
MIC nr. F.N
353109 ARAD , 353110 ARAD ; 353109 ; 353110 ; ALIPIRE 2 LOTURI ;
149 1136/2021 28/01/2021 Str. PACURARILOR nr. 2, 2
A,4-6,146
NR.352844 ARAD CADASTRAL 352844 Construire casa de locuit in regim de inaltime par
ter , imprejmuire la frontul stradal si laterala
150 2657/2021 28/01/2021 Str. PADURII nr. 33 303018 Arad 303018 Extindere conducta si bransament gaze naturale
151 802/2021 28/01/2021 Str. GHERGHINEI nr. 12 352996 ARAD ; 2439/662-Micalaca ; INFORMARE ;
152 3437/2021 28/01/2021 Str. 13 MARTIRI nr. 6 356332 ARAD ; 356370 ARAD ; 356332 ; 356370 ; ALIPIRE 2 LOTURI ;
153 1228/2021 28/01/2021 INTRAVILAN 349684 ARAD 349684 CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA P+M SI IMPREJMUIRE
154 3545/2021 28/01/2021 Str. DORNEI nr. 17 345953 Arad 1354320 Bransament gaze naturale
155 4073/2021 28/01/2021 Str. PETALELOR nr. 11 311547 ARAD ; 311547 ; INFORMARE ;
156 2988/2021 28/01/2021 B-dul. DECEBAL nr. 26 ap.
1b
305906-C1-U3 Arad 7825/1387/963/b/2/I/2 Bransament gaze naturale
157 2996/2021 28/01/2021 APOLLO nr. 37 324340 Arad 324340 Bransament gaze naturale
158 3026/2021 28/01/2021 APOLLO nr. 20 324368 Arad 324368 Bransament gaze naturale
159 3029/2021 28/01/2021 EVOLUTIEI nr. 50 350106 Arad 350106 Bransament gaze naturale
160 3033/2021 28/01/2021 TOSCANA nr. 8 347168 Arad 347168 Bransament gaze naturale
161 3263/2021 28/01/2021 CARTIER WESTFIELD nr.
F.N
351034 ARAD ; 351034 ; CONSTRUIRE LOCUINTA, ALEI SI ACCES AUTO( LOT 13) ;
162 3001/2021 28/01/2021 EVOLUTIEI nr. 44 350109 Arad 350109 Bransament gaze naturale
163 3185/2021 28/01/2021 Str. POETULUI nr. 1/c 342436 ARAD ; 342001 ARAD ; 342436 ; CAD: 12261 ; AMPLASARE MOBILIER URBAN-PERGOLA STRUCTURA DE ALUM
INIU IN VECINATATEA SPATIULUI COMERCIAL ;
164 3005/2021 28/01/2021 EVOLUTIEI nr. 42 350110 Arad 350110 Bransament gaze naturale
165 3010/2021 28/01/2021 VIZIUNII nr. 24 355439 Arad 355439 Bransament gaze naturale
166 3022/2021 28/01/2021 Str. ACADEMIA TEOLOGICA
nr. 11-13
352156 Arad 352156 Bransament gaze naturale
167 2645/2021 28/01/2021 SMOCHINULUI nr. 4 339768 Arad 339768 Bransament gaze naturale
168 2648/2021 28/01/2021 Str. PANAIT CERNA nr. 6 354500 Arad 354500 Extindere conducta si bransament gaze naturale
169 2651/2021 28/01/2021 Piata MIHAI VITEAZUL nr. 3
ap. 2
303007-C1-U3 Arad 383/II Extindere conducta si bransament gaze naturale
170 803/2021 28/01/2021 Str. GHIOCEILOR nr. 61 NR.CF: 356045 ARAD; NR.TOP/CAD: 356045; ANEXA
171 1071/2021 28/01/2021 Str. C.NEGRUZZI nr. 67 340552 ARAD 340552 INTRARE IN LEGALITATE CONFORM P.V.C.S.C. nr.1918/1
1.06.2020- DESFIINTARE GARD EXISTENT, CONSTRUIRE GARD LA
FRONTUL STRADAL
172 1088/2021 28/01/2021 Str. STAN DRAGU nr. 74 333277 ARAD ; 333277 ; INFORMARE ;
173 1047/2021 28/01/2021 Str. EPISCOPIEI nr. 25 et. P
ap. 1
312931-C1-U1 845/I reabilitare fatada imobil si reconstruire gard exi
stent spre limita de proprietate dinspre nr.23.
174 821/2021 28/01/2021 Str. EPISCOPIEI nr. 25 et. P
ap. 1
312931-C1-U1 845/I modificari interioare ap.1 in vederea schimbarii d
estinatiei din spatiu de locuit in spatiu comercial.
175 789/2021 28/01/2021 Str. CORIOLAN PETREANU
nr. 27
353471 353471 construire anexa parter.
176 4457/2021 28/01/2021 Str. SIMION POPA nr. 4 bl.
110 sc. B et. P ap. 4
311507-C1-U5 2456/662/3, 2455/662/3, 2454/662/3,
2452-2453/662/3-Micalaca
informare-reamenajare logie
177 4224/2021 28/01/2021 MUNICIPIUL ARAD -
CONFORM PLAN DE
SITUATIE
- Plan de situatie Intocmire SF - Modernizare sistem de termoficare i
n Municipiul Arad
178 4314/2021 28/01/2021 Str. VICTOR HUGO nr. 10 354767 ARAD ; 8164/3926 ; DESFIINTARE CORP C2 ; MODIFICARI INTERIOARE SI EXT
ERIOARE(EXTINDERE) CORP C1 SI CONSTRUIRE GARAJ ;
179 3379/2021 28/01/2021 CAMPUL LINISTII nr. FN 343616 ARAD 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.c.1.b.11 REPARATII GARD CIMITIR EVREIESC
Arhitect sef
Arh. Emilian Sorin Ciurariu
   Sef Serviciu
Ing. Mirela Szasz